dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3068015

01/y-04-22

02/K-04-22

01/3-04-22

3088112

A06-04-22

A07-04-22

3073765

02/K-04-22

3080441

01/A-04-22

02/A-04-22

03/A-04-22

03/K-04-22

Al15-04-22

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4no Hemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4no Hemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4no Hemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

CBepeHuna

Demyc Bepa AnekceeBHa

006389

02.03.2010

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

09.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

yLiep6

KBapTMpa

3eMeJibHbIN y4aToK

3eMeJibHbIN Y4aTOoK

3Y+xunonm oom

3eMesIbHbIN y4aToOK

3eMeJibHbIN y4aToK

KBapTupa

3Y+xunonm oom

apeHOHasa nyaaTa

HeXusoe nomelleHune

HeXumnoe nomelleHune

KBapTupa

3Y+xunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



A16-04-22

3081679

04/K-04-22

02/y-04-22

3082604

A19-04-22

05/3-04-22

04/A-04-22

02/r0-04-
22

03/r0-04-
22

04/r0-04-
22

07/r0-04-
22

09/r0-04-
22

10/r0-04-
22

11/r0-04-
22

3087304

07/3-04-22

08/3-04-22

3088139

3088532

4ro Lemyc B.A.

4no Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4no Hemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

13.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

3Y+xunnonm oom

3Y+>xunom nom

KBapTupa

ylwepb

3eMeJibHbIN y4aToK

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4aTOK

apeHOHasa nyaaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMeJibHbIN y4aToK

3eMesibHbIN y4aToK

3eMesibHbIN y4aTOK

3Y+xunon nom

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA



3088651

3088916

04/A-04-22

A23-04-22

3093554

3092717

3094490

3095629

3097213

A27-04-22

10/K-04-22

3100713

3102627

01/K-05-22

3111740

3118833

3112236

01/0-05-22

3112507

3112189

04/3-05-22

311263

3112543

3116294

4ro Lemyc B.A.

4no Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4o LOemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4o Oemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

07.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

14.05.2022

14.05.2022

14.05.2022

17.05.2022

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aTOoK

HeXumnoe nomMmeuieHne

KBapTupa

3Y+xunonm oom

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4aTOK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTuMpa

3eMesIbHbIN y4aToOK

3Y+xunom oom

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aTOK

3eMesIbHbIN y4aToOK

3Y+xunnom oom

KoTeJibHas

3eMesibHbIN y4aTOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aToOK

3eMeJsibHbIN y4aToK

3Y+xunonm oom

3Y+xunon nom

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



06/3-05-22

07/3-05-22

Al10-05-22

Al11-05-22

3118130

10/3-05-22

11/3-05-22

01/A-05-22

Al17-05-22

3122028

3122030

01/A-05-22

3126033

01/H-05-22

03/K-05-22

02/A-05-22

14/3-05-22

05/0-05-22

3131208

A18-05-22

04/K-05-22

3131914

3132112

3164762

4ro Lemyc B.A.

4no Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4o LOemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4o Oemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

21.05.2022

22.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

28.05.2022

28.05.2022

28.05.2022

3eMeJibHbIN y4aToK

3eMeJibHbIN Y4aTOoK

3Y+xunonm oom

3Y+>xunonm nom

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aToK

3eMesibHbIN y4aTOK

npuyan

KBapTupa

3Y+>xnunom npom

3eMesibHbIN Yy4aTOK

apeHOHasa njaTa

3eMeJibHbIN y4aToK

HeXunoe 3gaHune

KBapTuMpa

HeXumnoe nomMmeuieHne

3eMeJibHbIN y4aToK

3Y+>xunom nom

3Y+xunonm oom

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aTOoK

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



3132563

3143307

A19-05-22

3135700

3139311

01/3-06-22

A03-06-22

A04-06-22

01/y-06-22

03/K-06-22

3143344

3144685

A05-06-22

3159267

01/T-06-22

02/T-06-22

03/T-06-22

04/T-06-22

05/K-06-22

02/3-06-22

02/0-06-22

3154901

01/ro-06-
22

4ro Lemyc B.A.

4no Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4o LOemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

29.05.2022

29.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

04.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4aToOK

XKU0N O0OM

3eMesibHbIN y4aToK

3Y+xunonm oom

3eMesIbHbIN y4aToOK

ywepb

KBapTuUpa

KBapTuMpa

3Y+xunon nom

3Y+xunom oom

3Y+>xnnom nom

TpaHCNoOpPT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTuMpa

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3Y+xunom oom

3Y+>xxnnom nom

TpaHcnopT

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



02/r0-06-
22

03/ro-06-
22

06/K-06-22

3158959

01/A-06-22

3159679

3163330

3166836

01/ro-06-
22

05/0-06-22

3170607

3171294

3172479

3172508

3174626

Al13-06-22

3176780

3173273

Al14-06-22

3177146

3179789

3181814

4ro Oemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4no Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4no [Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

3Y+xunonm oom

apeHaHasa naaTa

3Y+xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

HeOBUXXUMOCTb

3Y+xunonm oom

KBapTupa

3Y+xunon oom

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

3Y+>xunom nom

HeXumnoe nomMmeuieHne

3Y+>xunonm nom

KBapTupa

3Y+>xxunom nom

KBapTupa

KBapTupa

3Y+xunom oom

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/A-06-22

Al17-06-22

3184802

10/4-06-22

2185433

A18-06-22

3188115

3188281

3188471

3188630

3189607

12/0-06-22

16/3-06-22

3201382

3198473

396984

3203709

4ro Lemyc B.A.

4no Memyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4Mno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4o Aemyc B.A.

4o LOemyc B.A.

4rio Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4Yro Lemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4yro Oemyc B.A.

4yro Lemyc B.A.

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

25.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

apeHaHasa niaaTta

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3Y+>xunonm nom

KBapTupa

KBapTuUpa

3Y+xunonm oom

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

3Y+xunon nom

3eMeJIbHbIN y4acToK

3Y+>xnnom nom

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3Y+xunnom oom

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



