

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Демус Вера Алексеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006389		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3068015	ЧПО Демус В.А.	04.04.2022	квартира	Рыночная
01/У-04-22	ЧПО Демус В.А.	04.04.2022	ущерб	Рыночная
02/К-04-22	ЧПО Демус В.А.	04.04.2022	квартира	Рыночная
01/З-04-22	ЧПО Демус В.А.	05.04.2022	земельный участок	Рыночная
3088112	ЧПО Демус В.А.	06.04.2022	земельный участок	Рыночная
A06-04-22	ЧПО Демус В.А.	07.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
A07-04-22	ЧПО Демус В.А.	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
3073765	ЧПО Демус В.А.	07.04.2022	земельный участок	Рыночная
02/К-04-22	ЧПО Демус В.А.	07.04.2022	квартира	Рыночная
3080441	ЧПО Демус В.А.	08.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
01/А-04-22	ЧПО Демус В.А.	09.04.2022	арендная плата	Рыночная
02/А-04-22	ЧПО Демус В.А.	11.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
03/А-04-22	ЧПО Демус В.А.	11.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
03/К-04-22	ЧПО Демус В.А.	11.04.2022	квартира	Рыночная
A15-04-22	ЧПО Демус В.А.	13.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная

A16-04-22	ЧПО Демус В.А.	13.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3081679	ЧПО Демус В.А.	13.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
04/К-04-22	ЧПО Демус В.А.	14.04.2022	квартира	Рыночная
02/У-04-22	ЧПО Демус В.А.	14.04.2022	ущерб	Рыночная
3082604	ЧПО Демус В.А.	14.04.2022	земельный участок	Рыночная
A19-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	квартира	Рыночная
05/З-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	земельный участок	Рыночная
04/А-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	арендная плата	Рыночная
02/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
03/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
04/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
07/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
09/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
10/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
11/ГО-04-22	ЧПО Демус В.А.	15.04.2022	транспорт	Рыночная
3087304	ЧПО Демус В.А.	18.04.2022	земельный участок	Рыночная
07/З-04-22	ЧПО Демус В.А.	18.04.2022	земельный участок	Рыночная
08/З-04-22	ЧПО Демус В.А.	18.04.2022	земельный участок	Рыночная
3088139	ЧПО Демус В.А.	19.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3088532	ЧПО Демус В.А.	19.04.2022	квартира	Рыночная

3088651	ЧПО Демус В.А.	19.04.2022	квартира	Рыночная
3088916	ЧПО Демус В.А.	20.04.2022	земельный участок	Рыночная
04/A-04-22	ЧПО Демус В.А.	21.04.2022	нежилое помещение	Рыночная
A23-04-22	ЧПО Демус В.А.	22.04.2022	квартира	Рыночная
3093554	ЧПО Демус В.А.	22.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3092717	ЧПО Демус В.А.	22.04.2022	квартира	Рыночная
3094490	ЧПО Демус В.А.	25.04.2022	земельный участок	Рыночная
3095629	ЧПО Демус В.А.	26.04.2022	квартира	Рыночная
3097213	ЧПО Демус В.А.	27.04.2022	квартира	Рыночная
A27-04-22	ЧПО Демус В.А.	29.04.2022	транспорт	Рыночная
10/K-04-22	ЧПО Демус В.А.	29.04.2022	квартира	Рыночная
3100713	ЧПО Демус В.А.	29.04.2022	земельный участок	Рыночная
3102627	ЧПО Демус В.А.	29.04.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
01/K-05-22	ЧПО Демус В.А.	07.05.2022	квартира	Рыночная
3111740	ЧПО Демус В.А.	11.05.2022	земельный участок	Рыночная
3118833	ЧПО Демус В.А.	11.05.2022	земельный участок	Рыночная
3112236	ЧПО Демус В.А.	12.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
01/O-05-22	ЧПО Демус В.А.	12.05.2022	котельная	Рыночная
3112507	ЧПО Демус В.А.	13.05.2022	земельный участок	Рыночная
3112189	ЧПО Демус В.А.	13.05.2022	квартира	Рыночная
04/3-05-22	ЧПО Демус В.А.	14.05.2022	земельный участок	Рыночная
311263	ЧПО Демус В.А.	14.05.2022	земельный участок	Рыночная
3112543	ЧПО Демус В.А.	14.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3116294	ЧПО Демус В.А.	17.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная

06/3-05-22	ЧПО Демус В.А.	17.05.2022	земельный участок	Рыночная
07/3-05-22	ЧПО Демус В.А.	17.05.2022	земельный участок	Рыночная
A10-05-22	ЧПО Демус В.А.	18.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
A11-05-22	ЧПО Демус В.А.	18.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3118130	ЧПО Демус В.А.	18.05.2022	квартира	Рыночная
10/3-05-22	ЧПО Демус В.А.	19.05.2022	земельный участок	Рыночная
11/3-05-22	ЧПО Демус В.А.	19.05.2022	земельный участок	Рыночная
01/A-05-22	ЧПО Демус В.А.	19.05.2022	причал	Рыночная
A17-05-22	ЧПО Демус В.А.	20.05.2022	квартира	Рыночная
3122028	ЧПО Демус В.А.	20.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3122030	ЧПО Демус В.А.	21.05.2022	земельный участок	Рыночная
01/A-05-22	ЧПО Демус В.А.	22.05.2022	арендная плата	Рыночная
3126033	ЧПО Демус В.А.	24.05.2022	земельный участок	Рыночная
01/H-05-22	ЧПО Демус В.А.	24.05.2022	нежилое здание	Рыночная
03/K-05-22	ЧПО Демус В.А.	24.05.2022	квартира	Рыночная
02/A-05-22	ЧПО Демус В.А.	26.05.2022	нежилое помещение	Рыночная
14/3-05-22	ЧПО Демус В.А.	26.05.2022	земельный участок	Рыночная
05/D-05-22	ЧПО Демус В.А.	26.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3131208	ЧПО Демус В.А.	26.05.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
A18-05-22	ЧПО Демус В.А.	27.05.2022	квартира	Рыночная
04/K-05-22	ЧПО Демус В.А.	27.05.2022	квартира	Рыночная
3131914	ЧПО Демус В.А.	28.05.2022	квартира	Рыночная
3132112	ЧПО Демус В.А.	28.05.2022	земельный участок	Рыночная
3164762	ЧПО Демус В.А.	28.05.2022	квартира	Рыночная

3132563	ЧПО Демус В.А.	29.05.2022	квартира	Рыночная
3143307	ЧПО Демус В.А.	29.05.2022	квартира	Рыночная
A19-05-22	ЧПО Демус В.А.	30.05.2022	квартира	Рыночная
3135700	ЧПО Демус В.А.	31.05.2022	земельный участок	Рыночная
3139311	ЧПО Демус В.А.	31.05.2022	жилой дом	Рыночная
01/3-06-22	ЧПО Демус В.А.	01.06.2022	земельный участок	Рыночная
A03-06-22	ЧПО Демус В.А.	03.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
A04-06-22	ЧПО Демус В.А.	03.06.2022	земельный участок	Рыночная
01/У-06-22	ЧПО Демус В.А.	03.06.2022	ущерб	Рыночная
03/К-06-22	ЧПО Демус В.А.	03.06.2022	квартира	Рыночная
3143344	ЧПО Демус В.А.	04.06.2022	квартира	Рыночная
3144685	ЧПО Демус В.А.	06.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
A05-06-22	ЧПО Демус В.А.	07.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3159267	ЧПО Демус В.А.	08.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
01/Т-06-22	ЧПО Демус В.А.	08.06.2022	транспорт	Рыночная
02/Т-06-22	ЧПО Демус В.А.	08.06.2022	транспорт	Рыночная
03/Т-06-22	ЧПО Демус В.А.	08.06.2022	транспорт	Рыночная
04/Т-06-22	ЧПО Демус В.А.	08.06.2022	транспорт	Рыночная
05/К-06-22	ЧПО Демус В.А.	09.06.2022	квартира	Рыночная
02/З-06-22	ЧПО Демус В.А.	09.06.2022	земельный участок	Рыночная
02/Д-06-22	ЧПО Демус В.А.	09.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3154901	ЧПО Демус В.А.	09.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
01/ГО-06-22	ЧПО Демус В.А.	10.06.2022	транспорт	Рыночная

02/ГО-06-22	ЧПО Демус В.А.	10.06.2022	транспорт	Рыночная
03/ГО-06-22	ЧПО Демус В.А.	10.06.2022	транспорт	Рыночная
06/К-06-22	ЧПО Демус В.А.	10.06.2022	квартира	Рыночная
3158959	ЧПО Демус В.А.	13.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
01/А-06-22	ЧПО Демус В.А.	14.06.2022	арендная плата	Рыночная
3159679	ЧПО Демус В.А.	14.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3163330	ЧПО Демус В.А.	15.06.2022	квартира	Рыночная
3166836	ЧПО Демус В.А.	16.06.2022	квартира	Рыночная
01/ГО-06-22	ЧПО Демус В.А.	16.06.2022	недвижимость	Рыночная
05/Д-06-22	ЧПО Демус В.А.	17.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3170607	ЧПО Демус В.А.	17.06.2022	квартира	Рыночная
3171294	ЧПО Демус В.А.	18.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3172479	ЧПО Демус В.А.	19.06.2022	земельный участок	Рыночная
3172508	ЧПО Демус В.А.	19.06.2022	квартира	Рыночная
3174626	ЧПО Демус В.А.	19.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
A13-06-22	ЧПО Демус В.А.	20.06.2022	нежилое помещение	Рыночная
3176780	ЧПО Демус В.А.	20.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3173273	ЧПО Демус В.А.	20.06.2022	квартира	Рыночная
A14-06-22	ЧПО Демус В.А.	21.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3177146	ЧПО Демус В.А.	21.06.2022	квартира	Рыночная
3179789	ЧПО Демус В.А.	22.06.2022	квартира	Рыночная
3181814	ЧПО Демус В.А.	22.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная

02/А-06-22	ЧПО Демус В.А.	22.06.2022	арендная плата	Рыночная
A17-06-22	ЧПО Демус В.А.	23.06.2022	квартира	Рыночная
3184802	ЧПО Демус В.А.	23.06.2022	земельный участок	Рыночная
10/Д-06-22	ЧПО Демус В.А.	23.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
2185433	ЧПО Демус В.А.	23.06.2022	квартира	Рыночная
A18-06-22	ЧПО Демус В.А.	24.06.2022	квартира	Рыночная
3188115	ЧПО Демус В.А.	24.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3188281	ЧПО Демус В.А.	24.06.2022	земельный участок	Рыночная
3188471	ЧПО Демус В.А.	24.06.2022	квартира	Рыночная
3188630	ЧПО Демус В.А.	25.06.2022	квартира	Рыночная
3189607	ЧПО Демус В.А.	26.06.2022	квартира	Рыночная
12/Д-06-22	ЧПО Демус В.А.	27.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
16/З-06-22	ЧПО Демус В.А.	27.06.2022	земельный участок	Рыночная
3201382	ЧПО Демус В.А.	28.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная
3198473	ЧПО Демус В.А.	28.06.2022	земельный участок	Рыночная
396984	ЧПО Демус В.А.	28.06.2022	земельный участок	Рыночная
3203709	ЧПО Демус В.А.	28.06.2022	ЗУ+жилой дом	Рыночная